
 
 

Внутригородское муниципальное образование 
города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ ЮНТОЛОВО 
Местная Администрация 

(МА МО МО Юнтолово) 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

«13» ноября 2023 года                                                                                 № 77 

 

 

 

                          О признании утратившими силу правовых актов 
 

На основании пп.24 ст. 1 Федерального закона от 04.08.2023 N 416-ФЗ "О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных 

актов Российской Федерации",  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 

 1. Постановление Местной Администрации муниципального образования муниципальный 

округ Юнтолово от 23.12.2014 № 01-18/68 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения                 

и реализации ведомственных целевых программ, финансируемых из бюджета  муниципального 

образования муниципальный округ Юнтолово», постановление Местной Администрации 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Юнтолово от 05.09.2016 № 01-18/28 «О внесении изменений в постановление МА МО МО 

Юнтолово от 23.12.2014 № 01-18/68 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения                           

и реализации ведомственных целевых программ, финансируемых из бюджета  МО МО 

Юнтолово», постановление Местной Администрации внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово от 05.10.2017 № 01-18/47                        

«О внесении изменений в постановление МА МО МО Юнтолово от 23.12.2014 № 01-18/ 68                     

«Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых 

программ, финансируемых из бюджета  МО МО Юнтолово» признать утратившими силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Местной Администрации                                        Е.Н.Ковба 


	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)

